Al sito da occuparsi nella costruzione delle riferite Jette e Cavi, come paverà al detto Lonato, potendosi da esso fare li Cavi ne- cessarii, come sopra.

Per il prezzo di 874. Imperiali, per Rogito di Serolamo Erce Notaro di Milano

In Nomine Domini Anno a Nativitate ejusdem millesimo  
quingentesimo septuagesimo primo indictione  
decima quarta die Sabbati nono Mensis Junii  
Murtis Dominus Joannes Franciscus de Castillione  
Eques Sancti Lazari filius q<sup>u</sup>. Murtis Domini  
Nicolaj habitator Loci Castillioni Plebis Castri  
Septii Ducatus Mediolani

Voluntarie

Et alias omnibus modis

Fecit, et facti venditionem, et concessionem titulo  
venditionis, et datum ad propriam

Nobili Domino Joanni Dominico Lonato filio eman-  
cipato Nob: Dni Bernardi P. V. P. S. Maris ad  
Portam Mtani per Instrumentum emanci-  
pationis rogatum et dicit per spectabilem  
Dominum Joannem Jacobum Morigiam  
Mediolani Notarium Anno q<sup>u</sup> ad quod q<sup>u</sup> pres-  
enti, et ementi

Nominative de jure et facultate ad ejus libitatem  
excavare faciendi quoracunque Lavori ne-  
cessarios in petra uno Jems Picti sita in Jemite  
d<sup>o</sup> Loci Castillioni, ubi dicitur al Litcha, seu  
in altis ejus bonis ibi circumstantibus, cui adha-  
ret ab uno Mag<sup>o</sup> Dni Hieronymi Francisci  
de Castillione dicti Podestarii, ab alio Mag<sup>o</sup>  
Dni Joannis Jacobi Balduini, et ab alio Ma-  
gnifico Ambrosio de Bassorinis particarum  
decem, vel circa, salvo

Et hoc ad effectum conducendi per eum Dominum  
Lonatum Aquas in Flumen Blone, seu alibi

prout ei videbitur ad ejus usum, et de jure et facultate fieri faciendi dictos Cavor pro conductio-  
ne dictar. Aquarum ut supra super bonis pro-  
fati Venditoris.

Item de jure, et facultate occupandi in constructio-  
ne dictorum Cavorum in ea latitudine, et for-  
ma prout ei Domino Locato videbitur.

Et hec omnia absque alia aliqua solutione preter  
quam in presentis Instrumento.

Item de omnibus Juribus.

Et hec omnia cum solemnibus tenore, cessione jus-  
sione, et actionem translatione Domini, et  
possessionis, constitutione Milli, et Procurato-  
ri, et cum promissione defendendi in for-  
ma communi, et juri, et pro pretio libra-  
rum centum Imperialium Monatz.

Quas prefatus Dominus Venditor contentus, et  
confessus fuit se recepisse.

A prefato Domino Locato Emptore presente,  
et qui dedit.

Et hoc pro plena, et completa solutione pre-  
sentis venditionis.

Renunciando.

Item pluri pretio et. s. s.

Certificatus.

Que omnia.

Cum pactis et ceteris.

Et cum juramento rati.

Et de predictis.

Actum in publica Platea dicti Loci Castille.

prout ei videbitur ad ejus usum, et de jure et fa-  
cultate fieri faciendi dictos Cavorum pro conductio-  
ne dictarum Aquarum et supra superbasis pro-  
fati Venditoris.

Item de jure, et facultate occupandi in constructio-  
ne dictorum Cavorum in ea latitudine, et for-  
ma prout ei Domino Lonato videbitur.

Et hec omnia absque alia aliqua solutione preter  
quam in prefati Instrumento.

Item de omnibus Juribus.

Et hec omnia cum solemnibus tenore, cessione jure  
riore, et actionum translatione Domini, et  
possessionis, constitutione Milli, et Procurato-  
ri, et cum promissione defendendi in for-  
mo communi, et juri, et pro pretio libra-  
rum centum Superialium Monats.

Quos prefatus Dominus Venditor contentus, et  
confessus fuit se recepisse.

A prefato Domino Lonato Emptore presente,  
et qui dedit.

Et hoc pro plena, et completa reductione pre-  
fati venditionis.

Renunciando.

Item pro pretio et. 10.

Certificatus.

Que omnia.

Cum pactis executivis.

Et cum juramento rati.

Et de predictis.

Actum in publica Platea dicti Loci Castellii

ni presente Carlo de Olearis f. g.  
Alexij habit. dicti loci Castellioni Me-  
diolani Pronotarius &

Jester Mag<sup>r</sup>. J. C. D. Matheus de Castelliono  
fil. g<sup>m</sup>. Nob. D. Bernardi; Nob. D. Brando  
de Castelliono fil. g<sup>m</sup>. Nob. D. Jo. Ja-  
cobi, ac Nob. D. Marcus Antonius de Cas-  
telliono f. g. Nob. D. Puliceloni omnes ho-  
bitatores dicti loci Castellioni omnes noti  
Idonei &

Subscrip<sup>t</sup>. cum signo Tabellionatus = Ego  
Hieronymus Crucejus fil. D. Alexan-  
dri habitator loci Vedani Plebis Castri  
Sepni Ducatus Mediolani publicus Ju-  
periali auctoritate Notarius superscrip-  
tum Instrumentum rogatus tradidi  
et pro fide signo mei Tabellionatus sub-  
scripsi.

1571. 9. Giugno

Vendita fatta da Ambrogio Bussorino al N.º  
Gio: Dom.º Lonato della ragione, e facoltà  
di scavare qualunque Jetta di Fontane so-  
pra una porzione di fondo padulato posse-  
duta per indiviso dal detto Venditore con  
alcuni della famiglia Castiglioni, sit. nel  
Terzo di Castiglione, denominato al  
Lischi, coerenza

E questo ad effetto d'extrarne le acque da  
condursi nel fiume Olona, o altrove,  
ad arbitrio del sudd.º Compratore, al qua-  
le verra accordata la facoltà di far con-  
struere li Cavi necessari sopra Beni  
del d.º Venditore.

Per il prezzo di f. no. Imperiali; Per  
Istrumento rogato da Serlamo Cro-  
ce Notaro di Milano